
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/90/2024/soch Havlíčkův Brod, dne 30.1.2024 

JID: 10173/2024/muhb          Vyřizuje: Ing. Sochor Libor, 569 497 210, lsochor@muhb.cz 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené Předměstí, 

530 02  Pardubice 2 (dále jen "žadatel") dne 19.1.2024 podal žádost o prodloužení platnosti územního 

rozhodnutí na stavbu: 

Lučice, TS 0729 - směr k H. Brodu, vedení knn 

 

na pozemku st. p. 34, 35, 36, 39, 40, 43, 62, 64/1, 65, 66, 67, 68/1, 69, 73/1, 73/2, 99/1, 99/2, 102, 103/1, 

104, 106, 107/1, 109, 117/1, 118, 122, 123, 124, 125, 126, 131, 132, 142, 169, 174, 239, parc. č. 27, 30/1, 

31, 105, 106/1, 106/4, 108/2, 110, 113/1, 115/7, 115/8, 115/9, 117/1, 120/2, 120/4, 120/11, 122/3, 123/2, 

980/2, 980/18, 980/35, 981, 1049/2, 1051, 1056/10, 1160/1, 1188/1, 1189, 1190/1, 1191, 1198/1, 1198/2, 

1199/2, 1555/2, 1560/1, 1560/2, 1560/3, 1566/2, 1568/1, 1568/2, 1569, 1570/1, 1570/2, 1570/3, 1570/6, 

1598/1, 1604/2, 1604/3, 1609/1, 1609/8, 1609/9, 1609/24, 1609/39, 1615, 1669, 1670 v katastrálním 

území Lučice, demontáže: st. p. 34, 35, 36, 38, 39, 40, 43, 62, 64/1, 65, 66, 67, 68/1, 69, 69, 73/1, 73/2, 

99/1, 99/2, 102, 103/3, 104, 105, 106, 107/1, 109, 117/1, 118, 120, 122, 123, 124, 126, 131, 132, 142, 

169, 172, 174, 239, 335, parc. č. 25/3, 26, 27, 28/1, 30/1, 31, 105, 106/1, 108/2, 111, 115/5, 115/6, 115/7, 

115/8, 115/9, 117/1, 120/5, 120/11, 980/2, 980/6, 980/18, 980/35, 981, 1049/2, 1049/6, 1053/2, 1053/2, 

1157, 1160/1, 1189, 1190/1, 1198/1, 1198/2, 1555/2, 1560/1, 1560/1, 1560/3, 1566/2, 1568/1, 1568/2, 

1569, 1570/1, 1598/1, 1604/2, 1604/3, 1609/1, 1609/8, 1609/24, 1609/39, 1615 v katastrálním území 

Lučice. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí spis.zn. 

MHB_ST/777/2022/soch ze dne 10.8.2022. 

 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 13, odst. 1, písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 334a 

odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

oznamuje zahájení řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 stavebního 

zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 

připomínky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad 

Havlíčkův Brod, úřední dny pondělí a středu od 8.00 do 17.00 hodin, v jiné dny po telefonické dohodě s 

vyřizujícím referentem stavebního úřadu). 

 

Poučení: 

 Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 

k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  

 Osoba, která je účastníkem řízení, může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu 

záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 

orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo 

stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů 

občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení 



Č.j. MHB_ST/90/2024/soch-2 str. 2 

 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný 

zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 

uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 

za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, 

předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Ing. Libor Sochor 

vedoucí stavebního úřadu 

      

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

 

Ke zveřejnění obdrží: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna:  k bezodkladnému vyvěšení na úřední desku podle § 25, odst. 2 

a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 - správní řád, v platném znění na dobu nejméně 15 dnů (15. den je 

posledním dnem oznámení). 

Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, písemnost nebo oznámení zveřejnit též způsobem umožňujícím dálkový 

přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět ! 

 

 

Obec Lučice: k bezodkladnému vyvěšení na úřední desku po dobu nejméně 15 dnů; po uplynutí lhůty 

bude oznámení vráceno stavebnímu úřadu s vyznačením doby vyvěšení a sejmutí  

 

 

 

 

Obdrží: 

navrhovatel - žadatel 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy zastoupený společností MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 

  

další účastníci 

Kraj Vysočina - Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 

Martina Šimaňoková, Lučice č.p. 243, 582 35  Lučice 

Ing. Jiří Protivínský, Ph.D., Lučice č.p. 258, 582 35  Lučice 

Lucie Protivínská, Lučice č.p. 258, 582 35  Lučice 

Miroslav Rejnek, Lučice č.p. 270, 582 35  Lučice 

Gabriela Krepčíková, Lučice č.p. 270, 582 35  Lučice 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt zastoupený společností GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Pavel Mináč, Lučice č.p. 105, 582 35  Lučice 

Mgr. Pavel Mináč, Lučice č.p. 105, 582 35  Lučice 

Růžena Mináčová, Lučice č.p. 105, 582 35  Lučice 

Ing. Josef Pipek, Okrouhlice č.p. 178, 582 31  Okrouhlice 

Josef Šotola, Lučice č.p. 57, 582 35  Lučice 

Věra Šotolová, Lučice č.p. 212, 582 35  Lučice 

Vlasta Pipková, Lučice č.p. 80, 582 35  Lučice 

Hana Čapková, Trocnovská č.p. 516, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jiří Čapek, (nar.1945), Trocnovská č.p. 516, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

ČR - Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Lada Beránková, Lučice č.p. 246, 582 35  Lučice 

Lenka Březinová, Lučice č.p. 15, 582 35  Lučice 



Č.j. MHB_ST/90/2024/soch-2 str. 3 

 
Miloš Šotola, Lučice č.p. 14, 582 35  Lučice 

Jarmila Kolářová, Lučice č.p. 33, 582 35  Lučice 

Obec Lučice, IDDS: 86gapma 

Pavel Berounský, Lečkova č.p. 1521/15, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Jiří Berounský, Str. Bombala N.S.W. 2632, Maybe 165, Australia 

Zdeněk Halamásek, Klánova č.p. 325/41, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  Praha 47 

Mgr. Petr Včela, Lučice č.p. 84, 582 35  Lučice 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

Ing. Dana Pivodová, Koniklecová č.p. 399, Květnice, 250 84  Sibřina 

Mgr. Yveta Linhartová, Ph.D., Jožky Jabůrkové č.p. 271, Trnová, 530 09  Pardubice 9 

Vladimír Guhl, IDDS: cdbhvay 

Hana Guhlová, Lučice č.p. 226, 582 35  Lučice 

Kateřina Kroufková, Lučice č.p. 16, 582 35  Lučice 

Jaroslava Kolářová, Lučice č.p. 16, 582 35  Lučice 

Václav Kolář, Lučice č.p. 33, 582 35  Lučice 

Josef Marek, Lučice č.p. 17, 582 35  Lučice 

Josef Marek, Lučice č.p. 17, 582 35  Lučice 

František Jiráček, Lučice č.p. 213, 582 35  Lučice 

Iva Jiráčková, Lučice č.p. 213, 582 35  Lučice 

Blanka Heřmanová, Lučice č.p. 216, 582 35  Lučice 

Květoslav Kopic, Lučice č.p. 218, 582 35  Lučice 

Eva Kopicová, Lučice č.p. 218, 582 35  Lučice 

Simona Zálešáková, Lučice č.p. 86, 582 35  Lučice 

Josef Kopic, IDDS: me6zfs6 

Jana Zadinová, Olešnice č.p. 51, Okrouhlice, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Barbora Turnová, Drtinova č.p. 605, 583 01  Chotěboř 

Bohumila Vondrová, Lučice č.p. 214, 582 35  Lučice 

Eva Suchá, Lučice č.p. 214, 582 35  Lučice 

Ing. Eva Weingärtnerová, Lučice č.p. 88, 582 35  Lučice 

Josef Švec, Lučice č.p. 18, 582 35  Lučice 

Ignác Lančarič, Beckovského č.p. 1873, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Josef Beránek, Na Bradle č.p. 1021, 582 91  Světlá nad Sázavou 

Ing. Marie Janečková, Kolovratova č.p. 600, 582 91  Světlá nad Sázavou 

MI Estate s.r.o., IDDS: wv28cgc 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

Adam Kulbabl, IDDS: jq2h5gq 

Jarmila Prášková, Okrouhlice č.p. 74, 582 31  Okrouhlice 

Marcela Pekařová, Lučice č.p. 199, 582 35  Lučice 

Petra Sýkorová, Lučice č.p. 199, 582 35  Lučice 

Marie Šimánková, Lučice č.p. 13, 582 35  Lučice 

Zdeněk Šimánek, Lučice č.p. 13, 582 35  Lučice 

Jiří Zeman, Vepříkov č.p. 106, 583 01  Chotěboř 

Hana Zemanová, Lučice č.p. 94, 582 35  Lučice 

Ing. Jaromír Vaňkát, Lučice č.p. 217, 582 35  Lučice 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

Markéta Ledvinková, Šubrtova č.p. 2423, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Dana Báťová, Konečná č.p. 1014, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Stanislav Dajč, Boženy Němcové č.p. 344, 588 13  Polná 

Václav Pipek, Lučice č.p. 64, 582 35  Lučice 

Jan Pipek, Lučice č.p. 39, 582 35  Lučice 

Marie Pipková, Lučice č.p. 64, 582 35  Lučice 

Ing. Stanislav Malík, Lučice č.p. 72, 582 35  Lučice 

Ludmila Malíková, Lučice č.p. 72, 582 35  Lučice 

Jiří Beránek, Lučice č.p. 151, 582 35  Lučice 

Bohuslava Beránková, Lučice č.p. 151, 582 35  Lučice 

Radka Kachlířová, Lučice č.p. 38, 582 35  Lučice 

Hana Kovačková, Lučice č.p. 38, 582 35  Lučice 

Richard Cimler, IDDS: 3bnitvt 



Č.j. MHB_ST/90/2024/soch-2 str. 4 

 
František Doležal, IDDS: wtqpspz 

František Krepčík, Lučice č.p. 215, 582 35  Lučice 

Věra Vaňkátová, Lučice č.p. 217, 582 35  Lučice 

Petr Fikar, Lučice č.p. 74, 582 35  Lučice 

Ing. Vlastimil Outlý, Bedřicha Smetany č.p. 142/7, Vnitřní Město, 301 00  Plzeň 1 

ČR - Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

Jana Pipková, Lučice č.p. 64, 582 35  Lučice 

Markéta Adamcová, Lučice č.p. 257, 582 35  Lučice 

Josef Jambor, IDDS: xz8ptid 

Ing. Martin Jambor, IDDS: bkbjn9p 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, IDDS: 

x9nhptc 

 


		2024-01-30T13:43:03+0100
	Ing. Libor Sochor
	referent stavebního úřadu




